
Servicii de furnizare si montaj pompe apa +accesorii si punere in functiune

I.D.: 70977026

Data publicarii	04.07.22	Coduri CPV	42122130-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.806,28 RON - 14.806,28 RON

Descriere: Pompa F40 / 200 XARR Pedrollo 2 buc 4873.95 lei 9747.90 lei Kit flansa F40 2 buc 365.00 lei 730.00 lei Servicii demontaj pompe 2 buc 435.21 lei 870.42 lei Servicii montaj pompe 2 buc 672.84 lei 1345.68 lei Refacut legaturi electrice 2 buc 197.44 lei 394.88 lei Alte materiale de etanseitate 2 buc 648.62 lei 1297.24 lei Punere in functiune 2 buc 210.08 lei 420.16 lei
